Visszaigazolt nevezések osszesitoje

Sportag: Tenisz Ev: 2021. Helyszin: Pécs Idépont: 2021. augusztus 06-tol augusztus 08-ig

12.sz. fiiggelék

Résztvevo személyek szdma (f6) Csapatvezetd
Résztvevd munkaltatdi szervezet errsenyzok
(AVSZ 1. sz. fiiggelék szerint) Myvall/ . | Kisérok | Osszesen Név E-mail cim Telefonszam
tts.vis/ |Hozza-
nyugd. | tartozo
adel.szilagyi@eon-
E.ON Eszak-dunantuli Aramh. Zrt. 9 5 3 17 Szilagyi Adél hungaria.com +3630/3856991
E.ON Dél-dundntuli Aramh.zrt. 17 7 2 26 Varga Janos zsiri.hu@freemail.hu +3630/3783911
istvan.csokai@eon-
E.ON Tiszantuli Aramh. Zrt. 3 1 - 4 Csokai Istvan hungaria.com +3630/5452718
gabor.tihanyi@eon-
E.ON Budapest 4 - - 4 Tihanyi Gabor hungaria.com +3630/3709291
ELMU 10 5 1 16 Kiss Sdndor sandor.kiss@elmu.hu +3620/2610547
Matra SE 11 9 2 22 Doroghazi Tibor tibor.doroghazi@mert.hu +3630/5258518
MVM Elektromos 18 2 3 23 Schaffer Szilard schaffer.szilard@mvm.hu +3630/2390437
Paks I. 8 7 - 15 Gulyas Zoltan gulyasz@npp.hu +3620/5565976
Paks II. 2 - - 2 Barta Attila barta.attila@paks2.hu +3620/4552682
MVM Ovit/MVM XPert Zrt. 3 2 - 5 Molnar Tamas molnar.tamas@mvmxpert.hu | +3620/9553750
Budapesti Er6m Zrt. 2 2 3 7 Dids Norbert norbert.dios@bert.hu +3620/4726635
Vértesi Erémd SE 4 3 2 9 Major Tibor majortibi@gmail.com +3630/3516291
Mavir SE 4 - - 4 Farkas Janos farkasj@mavir.hu +3670/3231948
Egyéni résztvevok: (asd. AVSZ 13.pont) 95 43 16 154
Egyéb résztvevok: Pannon HéerOdmii 2 - 1 3 Kolbert Imre kolbertimre@gmail.com +3630/2265622
MEKH 2 2 - 4 Szendy Daniel szendyd@mekh.hu +3670/9426242
Osszesen: 99 45 17 161

2021. jalius 30.
Rendez0 szervezet:




Pécsi Elektromos Sportegyesiilet
Kitolté: Varga Janos



